

---

## Echipamente protectie PAZA

I.D.: 72342728

---

Data  
publicarii 17.08.22

Coduri CPV

18143000-3

---

Pretul  
estimativ: 4.334,00 RON - 4.334,00 RON

---

Descriere: 1. Costum salopeta tercot bleumarin, dublu serigrafiat - 13 buc - 89 lei/buc - 1157 48-5; 50-3; 52-3; 54-2; 2. Tricou gri, dublu serigrafiat - 26 buc - 24 lei/buc - 624 lei M10; L-6; XL-6; 2XL-4; 3. Pantofi S1P - 13 per - 67 lei/buc - 871 lei 36-1; 39-1; 40-1; 41-2; 42-6; 43-1; 44-1; 4. Hanorac Altas, dublu serigrafiat - 13 buc - 110 lei/buc - 1430 lei M-3; L -1; XL - 7; 2XL-2; 5. Sepci bleumarin, serigrafiate - 13 buc - 12 lei/buc - 156 lei; 6. Tomfa - 2 buc - 45 lei/buc - 96 lei TOTAL GENERAL fara TVA 4.334 le

---